Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 06 DE MARÇO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 10/A (09/03/2015) - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, Nº 96.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2015

 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi-
cial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Barros,
193 - Centro - Remigio - PB, às 14:00 horas do dia 20 de Março
de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, para: LOCAÇÃO PARA MEDICOS DA ZONA RURAL.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 001461. Infor-
mações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado.

Telefone: (083) 33641631.

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com

Remígio - PB, 09 de Março de 2015.

Alexandre Gonçalves Dias
 PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, Nº 96.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00007/2015

 Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o pare-
cer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licita-
ção nº IN00007/2015, que objetiva: ASSESSORIA E CONSUL-
TORIA JURIDICA PARA ELABORAÇÃO DE PARECERES,
ELABORAÇÃO E ANÁLISE DE PROJETOS DE LEIS; RATI-
FICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: MANOLYS MARCELINO PASSERAT DE SILANS - R$
30.000,00.

Remígio - PB, 09 de Março de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
 PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, Nº 96.
CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

EXTRATO DE CONTRATO

 OBJETO: ASSESSORIA E CONSULTORIA JURI-
DICA PARA ELABORAÇÃO DE PARECERES, ELABORA-
ÇÃO E ANÁLISE DE PROJETOS DE LEIS.

 FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licita-
ção nº IN00007/2015.

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Re-
mígio: 02.0000 - EXECUTIVO 02.020-ASSESSORIA JURIDI-
CA 02020.04.122.1002.2006 - MANUTENCAO DOS SERVI-
COS DE ASSESSORIA JURIDICA 3390.36.0000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA FONTE DE
RECURSOS: 000 - RECURSOS ORDINÁRIOS

 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Remígio e:

 CT Nº 00088/2015 - 09.03.15 - MANOLYS MARCE-
LINO PASSERAT DE SILANS - R$ 30.000,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, Nº 96.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00007/2015.

 OBJETO: ASSESSORIA E CONSULTORIA JURI-
DICA PARA ELABORAÇÃO DE PARECERES, ELABORA-
ÇÃO E ANÁLISE DE PROJETOS DE LEIS.

 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

 AUTORIZAÇÃO: .

 RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 09/03/2015

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS